
Hledáme zkušeného Senior Windows
administrátora

 70 000 - 90 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Máte rádi technologické výzvy a jste expertem na správu Windows prostředí? Připojte se k našemu týmu jako
Senior Windows administrátor a pomozte nám zajistit bezpečnost, stabilitu a efektivitu naší IT infrastruktury.

Náplň práce
Správa a konfigurace Windows serverů a klientů  
Nastavování a optimalizace aktivního adresáře a síťových služeb  
Monitorování a odstraňování potenciálních bezpečnostních hrozeb  
Řešení technických problémů a podpora uživatelů v rámci Windows prostředí  
Implementace a správa zálohovacích strategií  
Sledování nových trendů a technologií v oblasti Windows administrace 

Požadavky
Minimálně 5 let zkušeností s Windows administrací  
Dobrá znalost Windows Server 2016/2019 a Windows 10  
Schopnost řešit technické problémy a výborné analytické dovednosti  
Znalost protokolů TCP/IP, DNS a DHCP  
Zkušenost s virtualizací (např. VMware)  
Certifikace v oblasti Windows administrace je výhodou  
Komunikační schopnosti a schopnost práce v týmu 

Nabízíme
Motivující pracovní prostředí s příležitostí růstu a osobního rozvoje  
Konkurenceschopný platový balíček a benefity  
Možnost profesionálního rozvoje a získání certifikací  
Moderní pracovní nástroje a technologie  
Flexibilní pracovní dobu a home office 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


